
Հ  Ր  Ա  Մ  Ա  Ն
«09» ապրիլ  2025թ.                        N 48-Ա 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ԿՈՄԻՏԵԻ 
ՆԱԽԱԳԱՀԻ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ N 7302/Ա-5 ՀՐԱՄԱՆՆ ԱՌ ՈՉԻՆՉ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 
____________________________________________________________ 

   Ղեկավարվելով Վարչարարության հիմունքների և վարչական վարույթի մասին 
օրենքի 62-րդ հոդվածի 1-ին մասի «դ» կետով, Հայաստանի Հանրապետության վարչապետի 
2018 թվականի հունիսի 11-ի N 748-Լ որոշմամբ հաստատված հավելվածի 16-րդ կետի 2-րդ 
ենթակետով  

ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ` 

1. Առ ոչինչ ճանաչել Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության կոմիտեի
նախագահի «Քաղաքաշինության բնագավառում շարունակական մասնագիտական
զարգացման հավաստագիր տրամադրելու մասին» N 7302/Ա-5 հրամանը։

2. Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության կոմիտեի լիցենզավորման
վարչության պետ Նշան Մարտիրոսյանին՝ ՀՀ լիցենզիաների միասնական
էլեկտրոնային գրանցամատյանում կատարել համապատասխան փոփոխություն:

3. Սույն հրամանը կարող է բողոքարկվել «Վարչարարության հիմունքների և վարչական
վարույթի մասին օրենքի 71-րդ հոդվածով սահմանված կարգով և ժամկետում։

09.04.2025

X
ԵՂԻԱԶԱՐ ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ

Signed by: VARDANYAN YEGHIAZAR 2614790133    Ե. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ԿՈՄԻՏԵ 

Ն Ա Խ Ա Գ Ա Հ 


